PROFIL SEKOLAH - SMP NEGERI 1 PULAU DERAWAN

NPSN

Jenjang Pendidikan
Status Sekolah
Akreditasi

Total Guru

30400367

SMP
Negeri
B

23

Total Tenaga Kependidikan 4

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Pulau Derawan

Tanjung Batu

Jalan Punggawa Mangku, Tanjung Batu

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 2 (Total: 28 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

10

11

12

13

14

Akhmad Yani

ALVRED OIDREIN MAIRI

AMALIA DAMAYANTI

Ancas Wasita Budi Cahyadi

Arnanda Sugarda

Baharuddin

Dwi Paramita Yuniarti

Eka Tresnawati

Ernayati Yohanes

Hasnidar

Hirmada Sari

Iswalil

Jamil Rosyadi

Marselina Nonce

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Kepala Sekolah

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

S1

S1

S1

D1

S1

S1

S2

S1

S1

S1

Paket C

SMA / sederajat

S1

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Guru Honor Sekolah

Guru Honor Sekolah

Tenaga Honor Sekolah

PNS

PNS

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

PPPK

PNS



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nanda Amaliah Pramawanda Guru

Nur Baya

Nursahati Salaming

Oriyadi Prama

Paridah

Sandi William'S

Supriadi Asir

Surya Darmawisata

Suryadi Prianda

SYARIFAH FAZLAH

Titus Tukan

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

S1

Lainnya

S1

S1

S1

S1

S1

SMA / sederajat

S1

S1

S1

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025 10
2025 9
2025 8
2024 8

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 19:03 WIB

208

204

167

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

Guru Honor Sekolah

PNS Depag

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

Guru Honor Sekolah

PPPK

Islam: 392; Katholik: 17; Kristeni/l2: 20; U13: 129; U14: 127

0 0
205 413
202 406
170 337

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan

Islam: 390; Katholik: 17; KristeniBL2: 40; U13: 127; U14: 131

Islam: 391; Katholik: 17; KristeniBL2: 38; U13: 129; U14: 132

Islam: 384; Katholik: 17; KristeniBL2: 55; U13: 126; U14: 129

Hindu: 1; Islam: 324; Katholik: 8U12: 47; U13: 92; U14: 93



